
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

o  zmianie zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju w sprawie powołania komisji do oceny przydatności 
składników majątku do dalszego użytkowania i ich likwidacji oraz określenia trybu jej pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.299.2022 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30.12.2022 r. w sprawie powołania 
komisji do oceny przydatności składników majątku do dalszego użytkowania i ich likwidacji oraz określenia trybu 
jej pracy wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się komisję do oceny przydatności składników majątku do dalszego użytkowania i ich 
likwidacji, zwaną dalej „komisją likwidacyjną”, do przeprowadzania oceny przydatności składników majątku 
do dalszego użytkowania, likwidacji będących w ewidencji Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, gminnych 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w następującym składzie: 

1) Anna Sokołowska - przewodniczący 

2) Ireneusz Pieczarka 

3) Bożena Tomczak 

4) Małgorzata Bryja 

5) Monika Bukowska 

6) Emilia Pilarska 

7) Anna Witos 

8) Igor Falkiewicz”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek – Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 300C5D6A-EEBF-48E5-9D42-A69963DC48C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 1 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 1
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 1
	pkt 3 w § 1 tir. 1 (5) zm. § 1
	pkt 4 w § 1 tir. 1 (6) zm. § 1
	pkt 5 w § 1 tir. 1 (7) zm. § 1
	pkt 6 w § 1 tir. 1 (8) zm. § 1
	pkt 7 w § 1 tir. 1 (9) zm. § 1
	pkt 8 w § 1 tir. 1 (10) zm. § 1



	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




